

Obiectivul: Pașcani Criuleni

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2023-09-07

Valoarea de deviz 241 722 (Lei)

Obiectul: 1.PT-505						
Devizul: 1.1.LUCRĂRI DE MONTARE						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	13,000	139,27	1 811
					87,35	1 136
1.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	20,000	118,43	2 369
					72,70	1 454
1.1.3	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2.	buc	13,000	178,29	2 318
					116,56	1 515
1.1.4	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	13,000	91,40	1 188
					59,94	779
1.1.5	08-02-369-2	Montarea Corp de iluminat instalat cu lampi LED	buc	20,000	91,40	1 828
					59,94	1 199
1.1.6	08-02-148-1	Montarea Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,265	587,00	156
					317,65	84
1.1.7	08-01-082-1	Montarea Cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,400	2 206,27	883
					1 204,00	482
1.1.8	Material	Suport cu un brat	buc	20,000	60,90	1 218
					0,00	0
1.1.9	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	20,000	199,75	3 995
					0,00	0
1.1.10	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	26,500	6,82	181
					0,00	0
1.1.11	Material	Clema KZ-1	buc	40,000	10,56	422
					0,00	0
1.1.12	Material	Bandan F2007	m	40,000	6,73	269
					0,00	0
1.1.13	Material	Screpa A 200	buc	40,000	1,36	54
					0,00	0

Total manopera (ore)	270,986
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total			16 691
Asigurari sociale		24,000%	1 596
Total			18 286
Cheltuieli de transport		7,000%	528
Total			18 815
Cheltuieli pentru depozitare		2,000%	151
Total			18 965
Cheltuieli de regie		76,000%	5 053
Total			24 018
Beneficiu de deviz		6,000%	1 441

Total Deviz fara TVA	25 460
----------------------	--------

Obiectul: 2.PT-273						
Devizul: 2.1.LUCRĂRI DE MONTARE						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)	

1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	3,000	139,27	418
					87,35	262
2.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	3,000	139,27	418
					87,35	262
2.1.3	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	3,000	91,40	274
					59,94	180
2.1.4	08-02-369-2	Montare Corp de iluminatcu lampi LED	buc	3,000	91,40	274
					59,94	180
2.1.5	08-02-148-1	Montare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,036	587,00	21
					317,65	11
2.1.6	08-01-082-1	Montare Cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,060	2 206,27	132
					1 204,00	72
2.1.7	Material	Suport cu un brat	buc	3,000	60,90	183
					0,00	0
2.1.8	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	3,000	199,75	599
					0,00	0
2.1.9	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	3,600	6,82	25
					0,00	0
2.1.10	Material	Clema KZ-1	buc	6,000	10,56	63
					0,00	0
2.1.11	Material	Bandan F2007	m	6,000	6,73	40
					0,00	0
2.1.12	Material	Screpa A 200	buc	6,000	1,36	8
					0,00	0

Total manopera (ore)	37,766
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	2 456
Asigurari sociale	232
Total	2 688
Cheltuieli de transport	78
Total	2 766
Cheltuieli de regie	735
Total	3 502
Beneficiu de deviz	210

Total Deviz fara TVA	3 712
-----------------------------	--------------

Obiectul: 3.PT-791

Devizul: 3.1.LUCRĂRI DE MONTARE

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	25,000	139,27	3 482
					87,35	2 184
3.1.2	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	17,000	91,40	1 554
					59,94	1 019
3.1.3	08-02-369-2	Montare Corp de iluminatLED	buc	25,000	91,40	2 285
					59,94	1 499
3.1.4	08-02-148-1	Montare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,324	587,00	190
					317,65	103
3.1.5	08-01-082-1	Montare Cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,500	2 206,27	1 103
					1 204,00	602
3.1.6	Material	Suport cu un brat	buc	28,000	60,90	1 705
					0,00	0

3.1.7	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	25,000	199,75	4 994
					0,00	0
3.1.8	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	32,400	6,82	221
					0,00	0
3.1.9	Material	Clema KZ-1	buc	50,000	10,56	528
					0,00	0
3.1.10	Material	Bandan F2007	m	50,000	6,73	337
					0,00	0
3.1.11	Material	Screpa A 200	buc	50,000	1,36	68
					0,00	0

Total manopera (ore)	211,048
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		16 466
Asigurari sociale	24,000%	1 298
Total		17 763
Cheltuieli de transport	7,000%	635
Total		18 399
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	182
Total		18 580
Cheltuieli de regie	76,000%	4 109
Total		22 689
Beneficiu de deviz	6,000%	1 361

Total Deviz fara TVA	24 051
-----------------------------	---------------

Obiectul: 4.PT-793
Devizul: 4.1.LUCRĂRI DE MONTARE

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1.1	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
4.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	32,000	139,27	4 457
					87,35	2 795
4.1.3	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	34,000	91,40	3 108
					59,94	2 038
4.1.4	08-02-369-2	Montare Corp de iluminat LED	buc	34,000	91,40	3 108
					59,94	2 038
4.1.5	08-02-148-1	Montare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,410	587,00	241
					317,65	130
4.1.6	08-01-082-1	Montare Cleme in asortiment: KZ-1	100 buc	0,680	2 206,27	1 500
					1 204,00	819
4.1.7	Material	Suport cu un brat	buc	32,000	60,90	1 949
					0,00	0
4.1.8	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	34,000	199,75	6 792
					0,00	0
4.1.9	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	41,000	6,82	280
					0,00	0
4.1.10	Material	Clema KZ-1	buc	68,000	10,56	718
					0,00	0
4.1.11	Material	Bandan F2007	m	64,000	6,73	431
					0,00	0
4.1.12	Material	Screpa A 200	buc	64,000	1,36	87
					0,00	0

Total manopera (ore)	339,384
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	24 061
--------------	---------------

	norme si Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1.1	08-02-363-1	Demontarea Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
6.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	11,000	139,27	1 532
					87,35	961
6.1.3	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	30,000	91,40	2 742
					59,94	1 798
6.1.4	08-02-369-2	Montare Corp de iluminat cu lampi LED	buc	31,000	91,40	2 833
					59,94	1 858
6.1.5	08-02-148-1	Montarea Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,465	587,00	273
					317,65	148
6.1.6	08-01-082-1	Montare Cleme in asortimentKZ-1	100 buc	0,620	2 206,27	1 368
					1 204,00	746
6.1.7	Material	Suport cu un brat	buc	11,000	60,90	670
					0,00	0
6.1.8	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	31,000	199,75	6 192
					0,00	0
6.1.9	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	46,500	6,82	317
					0,00	0
6.1.10	Material	Clema KZ-1	buc	62,000	10,56	654
					0,00	0
6.1.11	Material	Bandan F2007	m	22,000	6,73	148
					0,00	0
6.1.12	Material	Screpa A 200	buc	22,000	1,36	30
					0,00	0

Total manopera (ore)	249,256
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		18 153
Asigurari sociale	24,000%	1 532
Total		19 685
Cheltuieli de transport	7,000%	662
Total		20 347
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	189
Total		20 536
Cheltuieli de regie	76,000%	4 853
Total		25 389
Beneficiu de deviz	6,000%	1 523

Total Deviz fara TVA	26 912
-----------------------------	---------------

Obiectul: 7.PT-258

Devizul: 7.1.LUCRĂRI DE MONTARE

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
7.1.1	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
7.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
7.1.3	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	19,000	91,40	1 737
					59,94	1 139
7.1.4	08-02-369-2	Montare Corp de iluminat LED	buc	19,000	91,40	1 737
					59,94	1 139
7.1.5	08-02-148-1	Montare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,230	587,00	135
					317,65	73

7.1.6	08-01-082-1	Montare Cleme in asortiment:KZ-1	100 buc	0,380	2 206,27	838
					1 204,00	458
7.1.7	Material	Suport cu un brat	buc	10,000	60,90	609
					0,00	0
7.1.8	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	19,000	199,75	3 795
					0,00	0
7.1.9	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	23,000	6,82	157
					0,00	0
7.1.10	Material	Clema KZ-1	buc	38,000	10,56	401
					0,00	0
7.1.11	Material	Bandan F2007	m	20,000	6,73	135
					0,00	0
7.1.12	Material	Screpa A 200	buc	20,000	1,36	27
					0,00	0

Total manopera (ore)	177,832
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		12 356
Asigurari sociale	24,000%	1 093
Total		13 449
Cheltuieli de transport	7,000%	428
Total		13 877
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	122
Total		14 000
Cheltuieli de regie	76,000%	3 462
Total		17 462
Beneficiu de deviz	6,000%	1 048

Total Deviz fara TVA	18 510
-----------------------------	---------------

Obiectul: 8.PT-527

Devizul: 8.1.LUCRĂRI DE MONTARE

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1.1	08-02-363-1	Demontare Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
8.1.2	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1.	buc	10,000	139,27	1 393
					87,35	874
8.1.3	08-02-369-2	Demontare Corp de iluminat	buc	54,000	91,40	4 935
					59,94	3 237
8.1.4	08-02-369-2	Montare Corp de iluminat cu lampi LED	buc	54,000	91,40	4 935
					59,94	3 237
8.1.5	08-02-148-1	Montare Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,650	587,00	382
					317,65	206
8.1.6	08-01-082-1	Montare Cleme in asortiment KZ-1	100 buc	1,080	2 206,27	2 383
					1 204,00	1 300
8.1.7	Material	Suport cu un brat	buc	10,000	60,90	609
					0,00	0
8.1.8	Material	Corp de iluminat LED-30W	buc	54,000	199,75	10 787
					0,00	0
8.1.9	Material	Cablu VVGng 2x1.5	m	65,000	6,82	443
					0,00	0
8.1.10	Material	Clema KZ-1	buc	108,000	10,56	1 140
					0,00	0
8.1.11	Material	Bandan F2007	m	20,000	6,73	135
					0,00	0
8.1.12	Material	Screpa A 200	buc	27,000	1,36	37
					0,00	0

Total manopera (ore)		379,740
Total greutate materiale (tone)		0,000
Total		28 571
Asigurari sociale	24,000%	2 335
Total		30 906
Cheltuieli de transport	7,000%	1 079
Total		31 985
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	308
Total		32 293
Cheltuieli de regie	76,000%	7 393
Total		39 686
Beneficiu de deviz	6,000%	2 381
Total Deviz fara TVA		42 067
Total General fara TVA		201 435
TVA (20%)		40 287
TOTAL GENERAL		241 722
Inclusiv salariul		47 983

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

